

**Ejendomsselskabet af 26. juni 2008 ApS**

**Højvangsalle 37**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 36 59**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/04 2019

---

Jørgen Just Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet af 26. juni 2008 ApS  
Højvangsalle 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 36 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 30. juni 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed til såvel beboelse som erhverv, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 9.698.621, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 32.263.288.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>788.614</b>	<b>1.160.346</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>8.840.813</u>	<u>264.513</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.629.427</b>	<b>1.424.859</b>
Finansielle indtægter		12.292	10.040
Finansielle omkostninger		<u>(221.871)</u>	<u>(144.111)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.419.848</b>	<b>1.290.788</b>
Skat af årets resultat	2	<u>278.773</u>	<u>(277.764)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.698.621</u></b>	<b><u>1.013.024</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9.698.621</u>	<u>1.013.024</u>
		<b><u>9.698.621</u></b>	<b><u>1.013.024</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>16.421.295</u>	<u>23.830.482</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>16.421.295</b></u>	<u><b>23.830.482</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.421.295</b></u>	<u><b>23.830.482</b></u>
Andre tilgodehavender		6.394.524	1.765.420
Selskabsskat		<u>134.954</u>	<u>87.810</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.529.478</b></u>	<u><b>1.853.230</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>10.604.367</b></u>	<u><b>3.964.371</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>17.133.845</b></u>	<u><b>5.817.601</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>33.555.140</b></u>	<u><b>29.648.083</b></u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		31.263.288	21.564.667
<b>Egenkapital</b>		<b>32.263.288</b>	<b>22.564.667</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	972.429	2.276.248
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>972.429</b>	<b>2.276.248</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.111.164
Deposita		289.423	289.423
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>289.423</b>	<b>4.400.587</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	221.647
Anden gæld		30.000	184.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.000</b>	<b>406.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>319.423</b>	<b>4.807.168</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.555.140</b>	<b>29.648.083</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	21.564.667	22.564.667
Årets resultat	0	9.698.621	9.698.621
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>31.263.288</u></b>	<b><u>32.263.288</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Salg af investeringsejendomme	8.840.813	264.513
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>8.840.813</u>	<u>264.513</u>
	<u>8.840.813</u>	<u>264.513</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.025.046	102.190
Årets udskudte skat	<u>(1.303.819)</u>	<u>175.574</u>
	<u>(278.773)</u>	<u>277.764</u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2018		23.830.482
Afgang i årets løb		<u>(7.409.187)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>16.421.295</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018		(470.162)
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>470.162</u>
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>16.421.295</b></u>

## Noter til årsrapporten

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendomme i Horsens

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens samlede driftsresultater for indeværende år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 5,23 %, svarende til det generelle afkastkrav for bolig- og industriejendomme i Horsens. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Udeholdt af opgørelsen er:

Grund, der ikke er bebygget på 450 t.kr.

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 15 % og 44 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 5 % og 25 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 2 % af lejeindtægterne.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4 % - 7 %. Det kan opgøres til 5,23 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,73	5,23	5,73
Dagsværdi	17.667.836	15.971.195	14.584.444
Ændring i dagsværdi	1.696.641	0	(1.386.751)

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	2.276.248	2.100.674
Hensat i året	0	175.574
Anvendt i året	<u>(1.303.819)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>972.429</u></b>	<b><u>2.276.248</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>972.429</u>	<u>2.276.248</u>
	<b><u>972.429</u></b>	<b><u>2.276.248</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.332.811	0	0	0
Deposita	<u>289.423</u>	<u>289.423</u>	<u>0</u>	<u>289.423</u>
	<b><u>4.622.234</u></b>	<b><u>289.423</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>289.423</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og øvrige kreditorer er der afgivet ejerpantebrev på 1.900 t.kr. med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.421 t.kr.